响应文件格式
1.响应承诺书
北京全路通信信号研究设计院集团有限公司：

我方已仔细阅读了  （项目名称、 项目编号）   询价文件，愿意以 正式响应文件 响应报价，并按照询价文件中要求的内容和格式充分、如实、准确地向贵方递交响应文件，若中标我方将以此作为合同文件的组成部分。
若中标，我方将按照询价文件的要求，提供并交付与其相一致物资及服务。交付期：             ，交付地点：采购人指定地点。
我方同意响应文件在供应商须知规定的报价截止日期起90天内有效，对我方具有约束力，并可随时接受中标。

供 应 商：                      （盖单位章）

                                         法定代表人或其委托代理人：          （签字）

        年      月      日

2.报价单
2.1响应报价表
供应商名称：____________________                  单位：人民币元
	项目名称

	总价
	大写

	小写

	备注
	以上报价均为含税价格，税率为     。

供 应 商：                    （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

        年      月      日

2.2分项报价表
供应商名称：____________________                              单位：人民币元
	序号
	品号
	规格型号
	数量
	单价（含税/元）
	总价（含税/元）
	货期

	1

	2

	3

	4

	5

	…

供 应 商：                    （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

        年      月      日

3.法定代表人身份证明
供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间：       年       月       日

经营期限：

姓名：   性别：   年龄：   职务：
系（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商：                 （盖单位章）

法定代表人：                   （签字）

                                                       年       月       日
4.授权委托书
本人       （姓名）系        （供应商名称）的法定代表人，现委托在下面签字的（职务、姓名）为我方的合法代理人，就（项目名称、项目编号）询价事宜及合同的签订、履行直至完成，并以本公司名义处理一切与之有关的事务，其法律后果由我方承担。

供应商：                          （盖单位章）

法定代表人：                          （签字）

身份证号码：
委托代理人：                          （签字）

身份证号码：

(附：法定代表人身份证、委托代理人身份证复印件)
日期：       年       月       日

5.证明资料
询价文件要求的企业资质及相关证明资料的复印件（营业执照、代理证明等）。在拟确认（推荐）成交供应商后，按照采购人的供应商准入要求，提供相应的证明资料。如中标人资质不满足采购人相关要求，采购人有权取消其中标权利。

附件3                  产品渠道说明及质量承诺

附件4                       廉政协议书

为加强招标投标活动中的廉政建设，防止发生违法违纪行为，体现公开、公平、公正的原则，根据国家有关法律、法规及有关规定，本供应商对公开询价项目（招标编号：）作如下承诺：
1.不违反廉洁从业的相关规定，严格遵守国家法律法规。
2、不与采购人及其他供应商私下串通协商，进行围标、串标、抬标，控制投标价格。
3、不向采购人、评审专家行贿，以不正当手段谋取中标。
4、不向招标方工作人员请客、送礼，不以任何名义为工作人员报销应由招标方或个人支付的任何费用。
5、自觉遵守公开询价现场工作纪律，不私下接触评审专家，不干扰正常的公开询价评审秩序。
6、不给责任人的违法违规行为说情、解脱。
我们将认真履行上述承诺，若有违反，本供应商自愿承担相关责任，接受公开询价监督管理部门、纪检监察部门或司法机关调查处理。
如我单位中标，本承诺书继续作为签订合同的附件履行。
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
日期：  年  月  日